o odobravanju sredstava za finansiranje i sufinansiranje programa/projekata 

kantonalnih organizacija i udruženja socijalnog karaktera, te udruženja raseljenih lica i 
povratnika iz Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 91.600,00 KM (slovima: devedesetjednahiljadašeststotina 
konvertibilnih maraka) kao pomoć kantonalnim organizacijama i udruženjima socijalnog karaktera, te 
udruženjima raseljenih lica i povratnika iz Zeničko-dobojskog kantona (u daljem tekstu: Udruženja) koja 
su aplicirala na Javni poziv za finansiranje i sufinansiranje programa/projekata u 2016.